
Seznam pomůcek pro 1. ročník 
 

 aktovka 

Učebnice děti dostanou první den ve škole. Obalte je a přineste zpět do školy.  

Sešity: 

 kroužkový blok nelinkovaný A4 - (podepsat) 

 nelinkovaný sešit A4 s tvrdými deskami 

Výtvarná výchova: 

 dlouhé triko nebo košile  (ne zástěrku) 

 30 čtvrtek A4  

 30 čtvrtek A3 

 voskovky KOH-I-NOOR (48 ks v kulaté krabičce) - (podepsat) 

 5 archů silného balicího papíru 

 modelovací podložka A4 - (podepsat) 

 2x velké lepidlo Kores - (podepsat) 

 lepidlo – Herkules - (podepsat) 

 tuš černá - (podepsat) 

 suché pastely - (podepsat) 

 2 kulaté štětce, 1 plochý štětec 

 anilinové barvy - (podepsat) 

 špejle, barevné papíry - (podepsat) 

Kulatý penálek na zip: 

 slabé fixy (12 ks) 

 centropen silný (černá, modrá, zelená, červená) 

 náhradní ořezávátko a guma 

 náhradní fixy na mazací tabulku 

Pomůcky do penálu: (prosím, nepořizujte vybavené penály, vybavte je sami) 

 3 trojhranné tužky č. 2  

 dřevěné trojhranné pastelky KOH-I-NOOR – středně silné 

 ořezávátko 

 2x gumovací pero nebo Tornádo (budou potřeba až kolem Vánoc) 

 guma bílá 

Tělesná výchova – textilní sáček (prosím, ne igelitovou tašku) 

 sportovní oblečení  

 boty do tělocvičny - (podepsat) 

Ostatní pomůcky: 

 50 ks euroobalů 

 balík kancelářských papírů 

 přezůvky + sáček na ně do šatny - (podepsat) 

 2 balíky nebo krabičky papírových kapesníků 

 papírové utěrky 

 1 tekuté mýdlo  

 

Děti dostanou balíček potřeb, kde bude např. mazací tabulka, nůžky, …  

 

V pondělí 5. 9. 2016 se bude od 16 hodin konat třídní schůzka, kde budou všechny pomůcky 

od rodičů vybrány. 

 



Seznam pomůcek pro 2. ročník 

 

Penál:  

2 pera Tornádo + gumovací pero 

Tužka č. 1, č. 2, č. 3 

pastelky 

guma + guma na gumovací pero 

ořezávátko 

 

Sešity:  

 „Nedělníček“ – sešit s tvrdými deskami  A4 – linkovaný  

 

VV + PČ pomůcky:  

fixy a 4 barvy popisovačů v kulatém penálu 

2x fixy na bílou mazací tabulku  

2x tuhé lepidlo (Kores) 

20x čtvrtky A3 

20x čtvrtky A4 

50x euroobalů 

1x barevné papíry 

temperové barvy (KOH-I-NOOR) 

voskovky 48ks  (KOH-I-NOOR) 

pravítka – dlouhé a trojúhelníkové 

 

přezůvky, cvičební úbor a obuv v látkovém sáčku!!! 

Peníze na pracovní sešity  2016/2017 budeme vybírat v září. 

Cokoliv máte v pořádku z 1. ročníku, nemusíte kupovat nové, můžete použít do 2. ročníku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seznam pomůcek pro 3. ročník 

 
Penál:  

2 pera  

Pastelky (nejlépe Koh – i – noor, Maped) 

3 obyčejné tužky č. 2 (1x), č. 3 (2x) 

Guma 

Ořezávátko 

Nůžky (aby se dětem dobře stříhalo) 

Lepidlo v tyčince (nejlépe Kores, Pritt) 

2 fixy na bílou mazací tabulku (2 barvy) 

Pravítko s ryskou, malé pravítko 

Podložky do nelinkovaných sešitů 

Kružítko (2. pololetí) 

 

 

Kufřík: 

Tempery, vodovky (lepší anilinkové ), 3 štětce (ploché, kulaté), kelímek, tuš černá, lepidlo 

Herkules střední – tekuté, lepidlo tuhé v tyčince 2ks, křídový pastel, voskovky, modelína, fixy 

a ubrus (pouze 3.A) 

 

Další výtvarné pomůcky: 

Čvrtky A4 – 20ks (3.A), barevné papíry  

 

Další pomůcky: 

Přezůvky v textilním sáčku, cvičební úbor v látkovém sáčku, sešit s tvrdými deskami A4 – 

linkovaný( Mohou v nedělníčku pokračovat ze 2. třídy.), balení papírů na kopírování, balicí 

papír (3.B), pevné obaly na sešity 

 

Sešity zakoupíme společně z vybraných peněz: 650Kč 

2x Fraus Čj, 2x Fraus Mat, Angličtina, Prvouka, malé sešity, hudební sešit, 2x malé prac. 

sešity na český jazyk a matematiku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seznam pomůcek pro 4. ročník 

 

Sešity:  *č. 523  8x 

  *č. 524  4x 

  *č. 424  1x (může zůstat ze 3. tř.) 

  *č. 420  3x (+ 3x papírová podložka) 

  *č. 5110 1x 

  *č. 644 ̈  1x 

  Notový sešit ze 3. tř. 

  Sešit v tvrdých deskách – nedělníček - 1x 

 obaly na sešity a učebnice 

 tužky č. 2, 3, mikrotužka, trojúhelník s ryskou, pravítko 30cm, měkká guma, 2 pera, 2 

fixy na tabulku, kvalitní kružítko KOH-I-NOR, lepidlo Kores 

 cvičební úbor a přezůvky v látkovém sáčku 

 pracovní sešity se objednají v září (Čj, M, Aj, ČaS) 

 vybavený penál 

 1x balík kancelářského papíru 

 Euroobaly 

 1x folie A4 (průhledná na doplňovačky) 

 Čtvrtky A4 – 10ks a A3 – 20 ks (ne TESCO ani skicák) 

 Černý tenký fix, anilínky, voskovky, Herkules velký, tuhé lepidlo Kores, barevné 

papíry, popisovače (4 barvy), noviny, špejle, kvalitní nůžky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Seznam pomůcek pro 5. ročník 

 

Sešity:  *č. 523  5x 

  *č. 524  5x 

  *č. 545  1x 

  *č. 420  2x + papírové podložky 

  *notýsek 

 tužky č. 2, 3, pravítko 30 cm, trojúhelník s ryskou, úhloměr, měkká bílá guma, kvalitní 

kružítko, 2 pera, nůžky 

 obaly na sešity a učebnice, euroobaly 20 ks, 1 balík kancelářského papíru, mazací 

tabulka, průhledná fólie A4 

 cvičební úbor a obuv v látkovém pytli, přezůvky 

 anilínové barvy, tempery, voskovky, měkká tužka, lepidlo Herkules a tuhé Kores, 

kulaté štětce (3 velikosti), ploché štětce, dřevěné špejle, hadřík, sklenice na vodu, 

paleta, noviny, pracovní oblečení, barevné papíry (2 složky), čtvrtky A3, A4 po 20 ks, 

přírodní čtvrtky A3 – 5 ks, černý tenký fix, zmizík, inkoust, černá tuš, křídy, modelína, 

vyřezávací nožík, kartonové desky (některé pomůcky mají ze 4. ročníku) 

 pracovní sešity objednáme na počátku září (ČJ, M, AJ) 

 


